
                          Dziwnów, dnia 14 sierpnia 2023 roku  
 

 

 

WZP.271.6.2023 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: „Przebudowa ulicy Małej w Dziwnowie” 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) 

Zamawiający informuje, że: 

w dniu 14.08.2023 r. o godzinie 10:30 komisja przetargowa w składzie: Anna Korwin-Szymanowska, Klaudia Zaręba, Mirosław Kondrat dokonała 

otwarcia ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu przetargowym. 

W terminie wyznaczonym przez Zamawiającego tj. do 14.08.2023 r. do godz. 10:00 zostało złożonych siedem ofert przez Wykonawców: 
 

L.p. Wykonawca     Kwota netto  Kwota brutto  Gwarancja 

 

1 

Cyfrowe Sieci Multimedialne Sp. z o.o. 

Siedziba: 37-450 Stalowa Wola, ul. E. 

Kwiatkowskiego 1 

NIP: 8733017213 

106 702,50 zł, 

(słownie: sto sześć tysięcy siedemset dwa złote 

50/100) 

 131 244,08 zł  

(słownie: sto trzydzieści jeden tysięcy 

dwieście czterdzieści cztery złote 8/100) 

 

         60 

 

2 

Arinea sp. z o.o. 

Siedziba: Działkowa 11 B ; 62-872 Borek 

NIP: 9680990666 

87 952,00 zł, 

(słownie: osiemdziesiąt siedem tysięcy, 

dziewięćset pięćdziesiąt dwa złote, 00/100) 

108 180,96 zł 

(słownie: sto osiem tysięcy, sto osiemdziesiąt 

złotych, dziewięćdziesiąt sześć groszy ) 

 

60 

 

 

   3 

PLUGBOX EUROPE Sp. z o.o.  

Siedziba: J.H Dąbrowskiego 77A, 60-529 Poznań 

NIP: 781999656  

110 000,00 zł 

(słownie: sto dziesięć tysięcy złotych  00/100) 

135 300,00 zł 

(słownie: sto trzydzieści pięć tysięcy trzysta 

złote 8/100 

 

60 

 

4 

Ilontech Sp. z o.o. 

Siedziba: ul. Twarda 18, 00-105 Warszawa 

85 655,70 zł 

(słownie: osiemdziesiąt pięć tysięcy, sześćset 

pięćdziesiąt pięć złotych 70/100) 

105  356,51 zł 

(słownie: sto pięć tysięcy trzysta pięćdziesiąt 

sześć złotych 51/100   ) 

          

36 

 

5 

Intermedia Bożena Szymczak 

Siedziba: Racula Polna 27, 66-004 Zielona Góra 

NIP: 9281851555 

102 000 zł, 

(słownie: sto dwa tysiące złotych 00/100) 

125 460 zł 

(słownie: sto dwadzieścia pięć tysięcy czterysta 

sześćdziesiąt złotych 00/100) 

 

60 

6 Intermedia Bożena Szymczak 

Siedziba: Racula Polna 27, 66-004 Zielona Góra 

NIP: 9281851555 

102 000 zł, 

(słownie: sto dwa tysiące złotych 00/100) 

125 460 zł 

(słownie: sto dwadzieścia pięć tysięcy czterysta 

sześćdziesiąt złotych 00/100) 

 

60 

  

 

 Zastępca Burmistrza Dziwnowa 

 


		2023-08-14T11:56:07+0200
	Łukasz Dzioch




